



Seadmekomplekt koosneb lauatelefonivõi mobiilivõrgus töötavast hoolekandelefonist ning veekindlast häirenupust.

Tõsise häda korral saadetakse vastavalt vajadusele kohe välja kas kiirabi, päästeamet või politsei. "Viimast on seni vajatud õnneks vaid ühel korral, kiirabiga on tehtud koostööd aga märksa sagedamini," tõdeb Medic Estonia juhatuse liige Paavo Ala.

Häirenuputeenus on kõikjal maailmas miljoneid inimesi aidanud juba üle 30 aasta. Näiteks Rootsis kasutab häirenuppu juba

üle 160 000 ja Soomes üle 100 000 inimese. Eestis on seda hoolekandeteenust üleriiklikult osutatud alles kaks aastat ning tänulike klientide hulk kasvab jõudsalt.

Rõõmustavaid kogemusi

Paavo Ala tunnistab, et häirenuputeenuse kahe kasutusaasta jooksul on päästetud vähemalt viie inimese elu.

"2010. aasta detsember oli Harjumaal külm. Toona 76aastane Kalju läks õue puud tooma. Kuid ta libastus, kukkus õnnetult ja nihestas puusa. Tal olid toas küll nii lauakui mobiiltelefon, aga neist polnud õnnetuse puhul kasu. Mees vajutas oma randmel olnud häirenupule, Medi kõnekeskus võttis häirekõne vastu ning kuna härra meie kutsungile ei vastanud, helistas hoolealuse mobiiltelefonile tagasi. Et vastust ei tulnud, teavitati tema pojapoeaga, kes Tallinnast vähem kui kolmveerand tunniga kohale jõudis. Väljas oli nii külm, et mees poleks oma õnnetuses üksinda kuigi kaua vastu pidanud.

Teine intsident juhtus Kärdlas, kus veelgi eakam proua toas kukkus ning seetõttu häirenupule vajutas. Tema sai operaatoriga ise vestelda – viibis ta ju parajalt kuuldekaugusel. Kohe kutsuti kohale kiirabi ja naine sai hädavajalikku abi."

Kui endal raha napib, küsi abi

Häirenuputeenust pakkuv organisatsioon teab, et paljud omavalitsused Eestis on võimaldanud oma eakatele elanikele häirenuputeenust omavalitsuse eelarvest või kasutanud ka riigi pakutavaid toetusvõimalusi.

"Toetatakse kas täies ulatuses või vähemalt osaliseltki," usub Paavo Ala. "Kui endal ja perel raha napib, ent teenus elamist turvalisemaks muuta või kauem oma kodus elada aitab, pöörduge kindlasti kas meie või omavalitsuse sotsiaalosakonna või hoolekandetöötaja poole ning küsige häirenuputeenuse hüvitamise võimalusi. Inimese elu ja tervis on rahast alati tähtsam!"

KAJA PRÜGI

Kevadeks reipaks ja ilusaks!

PAPS-20 spordigeel ja vedelik

Kas teid vaevavad lihase- ja liigesevalud? Või häirivad nahamarrastused ja -kriimustused?

PAPS-20 koosneb looduslikest preparaatidest: agaav, sirel, taruvaik (vedelikus) ning etüülalkohol. Geeli komponendid on karbomeer Carbopol 980 ja trolamiin.

Ülitundlikkuse korral üksikkomponentide suhtes tuleb pidada nõu arstiga.

Kandke spordigeel õhukese kihina vastavale kehapiirkonnale kuiva naha peale, soovitatavalt 3–4 korda päevas.

PAPS-20 vedelik tugevdab lisaks organismi ja toetab immuunsüsteemi. Selleks manustage vedelikku kaks korgitait päevas.



Onycor

Kevad pole enam kaugel ja varbad nõuavad vabadust – välja sukka- ja sokkidest! Kas teie varba- või sõrmeküüs on kahjustatud traumast või koguni küüneseenest? Kas soovite ergutada küünte kasvu või soodustada tallanaha elastsust? Alustamiseks on õige aeg.

Onycor sisaldab tõmmiseid järgmistest looduslikest komponentidest: agaav, sirel, pune, valge sinep, Cayenne'i pipar, kadakas, lisaks taruvaik ja etüülalkohol.



Küünekahjustuste ja/või -kasvu kiirendamiseks tilgutage mõned tilgad küüne alla ja vallile. Liigsarvestunud tallanaha pehendamiseks või jala-naha hoolduseks hõõruge jala-nahale piisav kogus 2–3 minuti jooksul pärast jalgade pesemist ja kuivatamist.

Loe lisaks: www.massuno.ee

Küsi Massuno loodustooteid apteekidest. Apteeker annab ka teavet, millises apteegis toodet parajasti saada on.